
 

 

SỞ GD & ĐT HẢI PHÒNG 

TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN 

 

Số: 30/QĐ-THPTNK 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

  Vĩnh Bảo, ngày 06 tháng 3 năm 2024 

       

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng nữ đoàn viên công đoàn “Giỏi việc trường, đảm việc nhà” 

năm học 2023-2024  

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN 
 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT, ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, 

trường trung học phổ thông và trường phổ thông nhiều cấp học;  

Căn cứ Hướng dẫn số 09/HD-LĐLĐ, ngày 07/02/2024 của Liên đoàn Lao 

động thành phố về tổ chức các hoạt động kỷ niệm 114 năm ngày Quốc tế Phụ nữ 

8/3 (8/3/1910 - 8/3/2024) và 1984 năm cuộc khởi nghĩa Hai Bà Trưng, 12 năm ngày 

Quốc tế Hạnh phúc 20/3; 

Căn cứ Kế hoạch tổ chức các hoạt động kỷ niệm 114 năm ngày Quốc tế Phụ 

nữ và 1984 cuộc khởi nghĩa Hai Bà Trưng của Ban Chấp hành công đoàn trường 

THPT Nguyễn Khuyến; 

Căn cứ Quy chế chi tiêu nội bộ của trường THPT Nguyễn Khuyến; 

Căn cứ kết quả bình, xét biểu dương điển hình trong phong trào thi đua “Giỏi 

việc trường, đảm việc nhà” trong cán bộ, công đoàn viên công đoàn;  

Xét đề nghị của Ban chấp hành Công đoàn và Văn phòng trường THPT 

Nguyễn Khuyến. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Khen thưởng nữ đoàn viên công đoàn “Giỏi việc trường, đảm việc 

nhà” năm học 2023-2024 (Có danh sách kèm theo);  

Điều 2. Kinh phí khen thưởng được trích từ quỹ phục lợi của nhà trường. 

Mức thưởng 100.000 đồng/1 nữ đoàn viên công đoàn; 

Điều 3. Các bộ phận có liên quan như: Ban giám hiệu, Ban chấp hành Công 

đoàn, Hội đồng thi đua khen thưởng, Kế toán, tài vụ và các cá nhân có tên trong 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
           - TT HĐTĐKT; 

           - BCH Công đoàn; 

           - Kế toán, tài vụ; 

           - Đảng Website; 

           - Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 Phạm Huy Hùng 



 

 

SỞ GD & ĐT HẢI PHÒNG 

TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

DANH SÁCH  

Khen thưởng nữ đoàn viên công đoàn “Giỏi việc trường, đảm việc nhà”  

năm học 2023-2024 

(Theo quyết định số: 30/QĐ-THPTNK, ngày 06 tháng 3 năm 2024 

của Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Khuyến) 

 

 

 (Danh sách gồm có 14 người) 

TT Họ và tên Đơn vị Ghi chú 

1 Vũ Thị Bích Ngân Tổ CĐ số 1  

2 Phạm Thị Xuyến Tổ CĐ số 1  

3 Đoàn Thị Trang Tổ CĐ số 1  

4 Trần Châu Hoàn Tổ CĐ số 2  

5 Trần Thị Ngoan Tổ CĐ số 2  

6 Phạm Thị Thanh Tổ CĐ số 2  

7 Nguyễn Thị Ngoan Tổ CĐ số 2  

8 Nguyễn Thị Nguyên Tổ CĐ số 3  

9 Phạm Thị Hồng Nhung Tổ CĐ số 3  

10 Tạ Thị Nhâm Tổ CĐ số 3  

11 Đỗ Thị Châu Tổ CĐ số 4  

12 Nguyễn Thị Lý Tổ CĐ số 4  

13 Vũ Thị Thêm Tổ CĐ số 5  

14 Nguyễn Thị Nhung Tổ CĐ số 5  


		2024-03-06T10:24:47+0700
	Việt Nam
	Phạm Huy Hùng <phamhuyhung@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-03-06T10:37:30+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN <thpt-nguyenkhuyen@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




